

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
Новолисино, ул.Школьная, дом 15**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем	периодичность в год	стоимость работ
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>				<b>2 434,85</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	240,0	1	384,00
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	1,0	1	74,59
Осмотр кровли	м2	570,0	1	638,40
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	626,9	1	1 071,96
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	5,0		265,90
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>		<b>Σ усредненная</b>		<b>8 223,04</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	58,50	28	2 800,98
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	58,40	1	259,30
Подметание территории вручную	м2	72,00	35	957,60
Уборка газонов от мусора	м2	242,05	27	975,13
Сезонное выкашивание газонов	м2	61,00	2	82,96
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	61,00	1	29,28
Подметание свежесвалившегося снега	м2	72,00	8	293,76
Посыпка территории песком	м2	72,00	4	616,32
Очистка территории от наледи	м2	10,00	2	325,60
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,30	108	1 882,12
<b>Прочие услуги</b>				<b>45 261,37</b>
Вывоз ТБО	м3	41,01	5	15 583,80
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	35,38	4	15 618,85
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	36,00	2	10 788,12
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно)	м2	622,97	5	1 682,02
Услуги управления	м2	622,97	5	1 588,57
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>				<b>55 919,26</b>

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: Новолисино, ул.Школьная, дом 15

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем	периодичность в год	стоимость работ
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>11 871,90</b>
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	240,23	9,0	1	2 162,07
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	116,80	9,0	1	1 051,20
Осмотр кровли	м2	1,12	570,0	1	638,40
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	623,0	1	1 065,33
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	7,0		372,26
Ремонт дверных полотен	полотно	1 277,96	2,0		2 555,92
Смена оконных ручек, шпингалетов, петель	шт.	123,20	2,0		246,40
Смена дверных ручек-скоб, проушин, петель	шт.	158,25	4,0		633,00
Смена дверных шпингалетов	шт.	649,85	4,0		2 599,40
Изготовление и установка накладок на створки люков выходов на чердак	шт.	273,96	2,0		547,92
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>10 516,33</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	58,50	28	2 800,98
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	58,40	5	1 296,48
Подметание территории вручную	м2	0,38	72,00	17	465,12
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	610,00	16	1 464,00
Сезонное выкашивание газонов	м2	0,68	610,00	1	414,80
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	0,48	610,00	1	292,80
Подметание свежевывавшего снега	м2	0,51	72,00	17	624,24
Посыпка территории песком	м2	2,14	72,00	3	462,24
Очистка территории от наледи	м2	16,28	10,00	2	325,60
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,30	136	2 370,07
<b>Прочие услуги</b>					<b>33 699,54</b>
Вывоз ТБО	м3	380,00	61,82		23 491,60
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	2,82		1 244,92
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	299,67	14,40		4 315,25
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	313,40	1	68,95
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более в	м2	0,54	622,97	7	2 354,83
Услуги управления	м2	0,51	622,97	7	2 224,00
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>56 087,77</b>